Gesetzblatt Teil III Nr. 35 — Ausgabetag: 1. Dezember 1962

495

—_—a

Art

Nummer

Ausgabe?
Anordnung

Gruppe

Titel de» Standard»

Verbind-
lichkeit
au fee-

hohen ab

DK 614.847 Rettungs- und Hilfsgerite fiir Brandbekimpfung

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

14175

14180

14181

14400

14640

14710

14711

14851

14852

12.42/206
»
9.43/206

2.43/206

8.36/206

4.51/206

9.52/206

12.52/206

12.52/206

12.52/206

027

027

027

027

027

027

027

027

027

DK 621.777 Kennzeichnung. Schilder

DIN

40013

11.52/206

DK 621.315.5 Leiter

DIN

43671

9.53/206

368

362

Feuerwehr-Klappleiter
Verbindlichkeitserkldrung veroffentlicht in der
Bkm. Nr. 28 vom 11. 9. 1954 (ZB1. S. 455)
(Ersetzt durch TGL 14175 Ausg. 10.62)

Feuerldschwesen; dreiteilige Schiebleiter
Verbindlichkeitserklarung veréffentlicht in der
Bkm. Nr. 28 vom 11. 9. 1954 (ZB1. S. 455)
(Ersetzt durch TGL 0—14180 Ausg. 10.62)

Feuerloschwesen; zweiteilige Schiebleiter
Verbindlichkeitserklarung veréffentlicht in der
Bkm. Nr. 28 vom 11. 9. 1954 (ZB1. S. 455)
(Ersetzt durch TGL 0—14181 Ausg. 10.62)

Kaésten fiir Feuerwehrgerite, Vorschriften fiir die Herstellung,
Feuerldsch wesen

Verbindlichkeitserklarung veréffentlicht in der

Bkm. Nr. 28 vom 11. 9. 1954 (ZBI1. S. 455)

(Ersetzt durch TGL 0—14400 Ausg. 10.62)

Scheinwerferbefestigung, AnschluBmafe, Ubergangsstiick
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der

AONTr. 38 vom 12. 12. 1955 (GBI 11 1956 S. 3)

(Ersetzt durch TGL 0-14640 Ausg. 10.62)

Feuerloschwesen; Hakenleiter
Verbindlichkeitserklarung ver6ffentlicht in der
Bkm. Nr. 28 vom 11. 9. 1954 (ZB1. S. 455)
(Ersetzt durch TGL 0-14710 Ausg. 10.62)

Feuerloschwesen; Steckleiter
Verbindlichkeitserklarung veréffentlicht in der
Bkm. Nr. 31 vom 17. 12. 1954 (ZB1. S. 626)
(Ersetzt durch TGL 0-14711 Ausg. 10.62)

Feuerl6schwesen; leichter EinreiBhaken mit Stiel
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der
Bkm. Nr. 28 vom 11.: 9. 1954 (ZBI1. S. 455)
(Ersetzt durch TGL 0—14851 Ausg. 10.62)

Feuerloschwesen: schwerer Einreilhaken mit Stiel
Verbindlichkeitserklarung veréffentlicht in der
Bkm. Nr. 28 vom 11. 9. 1954 (ZB1. S. 45.5)
(Ersetzt durch TGL 0—14852 Ausg. 10.62)

Installationsmaterial; Schutzartzeichen fiir Installationsgeréte
und Leuchten

Verbindlichkeitserklarung veroffentlicht in der

AONr. 44 vom 11. 10. 1956 (GBL. II S. 354)

(Ersetzt durch TGL 0—40013 Ausg. 10.62)

Schaltanlagen; Stromschienen aus Kupfer
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der
AONTr. 44 vom 11. 10. 1956 (GBL. I S. 354)
(ohne Ersatz)

DK 621.8641 Sonstige Fordermittel. Ladevorrichtungen

DIN

DK 621.914 Frise

DIN

15137

8000

7.55/206

2.55/206

332

n. Friswerkzeuge

328

Flurférdermittel; Gabelhubwagen, Tragkrifte, Hauptmale
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der

AO Nr. 46 vom 28. 12. 1956 (GBI. I1 1957 S. 26)

(ohne Ersatz)

Wailzfraser fiir Stirnrdder mit Evolventen Verzahnung,
Begriffe, Formelzeichen

Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AONTr. 44 vom 11. 10. 1956 (GBIL. I S. 354)

(Ersetzt durch TGL 8000 Ausg. 10.62)

1.1.63

1.1.63

1.1.63

1.1.63
1.1.63
1.1.63

1.1.63

1.1.63

1.1. 63

1.1.63

1.1.63



