Art	Nummer	Ausgabe? Anordnung	Gruppe	Titel de» Standard»	Verbind- lichkeit au fee- hohen ab
DK 61	14.847 Rettu	ıngs- und Hilfs	geräte für B	Srandbekämpfung	
DIN	14175	12.42/206	027	Feuerwehr-Klappleiter Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der Bkm. Nr. 28 vom 11. 9. 1954 (ZB1. S. 455) (Ersetzt durch TGL 14175 Ausg. 10.62)	1. 1. 63
DIN	14180	9.43/206	027	Feuerlöschwesen; dreiteilige Schiebleiter Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der Bkm. Nr. 28 vom 11. 9. 1954 (ZB1. S. 455) (Ersetzt durch TGL 0—14180 Ausg. 10.62)	1. 1. 63
DIN	14181	2.43/206	027	Feuerlöschwesen; zweiteilige Schiebleiter Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der Bkm. Nr. 28 vom 11. 9. 1954 (ZB1. S. 455) (Ersetzt durch TGL 0—14181 Ausg. 10.62)	1. 1. 63
DIN	14400	8.36/206	027	Kästen für Feuerwehrgeräte, Vorschriften für die Herstellung, Feuerlösch wesen Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der Bkm. Nr. 28 vom 11. 9. 1954 (ZB1. S. 455) (Ersetzt durch TGL 0—14400 Ausg. 10.62)	1. 1.63
DIN	14640	4.51/206	027	Scheinwerferbefestigung, Anschlußmaße, Übergangsstück Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 38 vom 12. 12. 1955 (GBI. II 1956 S. 3) (Ersetzt durch TGL 0-14640 Ausg. 10.62)	1.1.63
DÍN	14710	9.52/206	027	Feuerlöschwesen; Hakenleiter Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der Bkm. Nr. 28 vom 11. 9. 1954 (ZB1. S. 455) (Ersetzt durch TGL 0-14710 Ausg. 10.62)	1. 1.63
DIN	14711	12.52/206	027	Feuerlöschwesen; Steckleiter Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der Bkm. Nr. 31 vom 17. 12. 1954 (ZB1. S. 626) (Ersetzt durch TGL 0-14711 Ausg. 10.62)	1. 1. 63
DIN ,	14851	12.52/206	027	Feuerlöschwesen; leichter Einreißhaken mit Stiel Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der Bkm. Nr. 28 vom 11. 9. 1954 (ZB1. S. 455) (Ersetzt durch TGL 0—14851 Ausg. 10.62)	1. 1. 63
DIN	14852	12.52/206	027	Feuerlöschwesen: schwerer Einreißhaken mit Stiel Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der Bkm. Nr. 28 vom 11. 9. 1954 (ZB1. S. 45.5) (Ersetzt durch TGL 0—14852 Ausg. 10.62)	1. 1.63
DK 62	1.777 Kenn	zeichnung. Sch	ilder		1
DIN	40013	11.52/206	368	Installationsmaterial; Schutzartzeichen für Installationsgeräte und Leuchten Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 44 vom 11. 10. 1956 (GBl. II S. 354) (Ersetzt durch TGL 0—40013 Ausg. 10.62)	1. 1.63
DK 62	1.315,5 Leit	ter			
DIN	43671	9.53/206	362	Schaltanlagen; Stromschienen aus Kupfer Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 44 vom 11. 10. 1956 (GBl. II S. 354) (ohne Ersatz)	1.1. 63
DK 62	- 1.86Я Sonst	tige Fördermitt	el. Ladevor	richtungen	
DIN	15137	7.55/206	332	Flurfördermittel; Gabelhubwagen, Tragkräfte, Hauptmaße Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 46 vom 28. 12. 1956 (GBl. II 1957 S. 26) (ohne Ersatz)	1. 1.63
DK 62	1.914 Fräse	en. Fräswerkzei	ıge		
DIN	8000	2.55/206	328	Wälzfräser für Stirnräder mit Evolventen Verzahnung, Begriffe, Formelzeichen Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 44 vom 11. 10. 1956 (GBl. II S. 354) (Ersetzt durch TGL 8000 Ausg. 10.62)	1. 1. 63